
Klient: INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary o.p.s. Agentura: Knowmedia s.r.o.

Husovo náměstí 270/2, 360 00 Karlovy Vary a   Rybalkova 375/59, Vršovice, 101 00 Praha 10

IČ: 26330725  DIČ: CZ26330725 IČ: 24851191 DIČ: CZ699004959

Zastoupená: Zastoupená: Martinem Kurzweilem, jednatelem společnosti

(dále společně jen "Smluvní strany"),

Cílové medium: Rozhlas dle specifikace  v mediaplánu Timing kampaně: červen - červenec 2020

Reklamní formát
Začátek 

kampaně

Konec 

kampaně
Btto cena  

Počet 

spotů
Sleva v %

8.6 3.7 2 322 000 Kč      170 80,00%

Blaník TOTAL 8.6 3.7 2 621 000 Kč      170 80,00%

8.6 3.7 500 000 Kč         1 100,00%

               V  Praze, dne ………………………………………..                                                                                                                      

               ……………………………………………………………                                                                                                                          

      Klient                                                  Agentura

………………………………………………………………………..                                                                                                                               V Praze, dne ………………………………………..

Smluvní podmínky

9)   Smlouva je platná a účinná od jejího podpisu Smluvními stranami;

V ………………………………, dne ……………………………….                                                                                                                               V Praze, dne ………………………………………..

10)   Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran;

11) Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

12) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5)  Klient odpovídá za veškeré podklady, věci, informace, reklamy/obchodní sdělení a jiné dokumenty poskytnuté a předané Agentuře v jakékoliv podobě včetně elektronické podoby nebo předané 

Klientem přímo dodavateli prostoru (médiu) či třetí osobě určené k plnění povinností dle Objednávky, nebo jakéhokoli dokumentu souvisejícího s Objednávkou (dále jen „Podklady“). Klient odpovídá jak 

za technické parametry a správnost Podkladů, tak za jakákoli práva k Podkladům nebo vliv výše uvedených Podkladů na práva třetích osob. Odpovědnost Klienta zahrnuje odpovědnost za porušení 

autorských práv, práv na ochranu duševního vlastnictví, a dále zejména, nikoliv však výlučně, odpovědnost za dodržení právních předpisů upravujících reklamu, ochranu osobnosti, ochranu osobních 

údajů, rozhlasové a televizní vysílání, ochranné známky a nekalou soutěž. Pokud by v důsledku porušení povinností Klienta bylo zahájeno správní, trestní nebo civilní řízení s Agenturou, na základě 

kterého bude Agentuře pravomocným rozhodnutím uložena povinnost zaplatit pokutu, náhradu škody, ušlý zisk nebo jiná sankční povinnost, klient se tímto výslovně zavazuje Agentuře na její výzvu 

částku odpovídající výši uložené sankce a souvisejících nákladů (např. smluvní právní zastoupení) zaplatit. Pro vyloučení pochybností se Smluvní strany dohodly, že výše uvedené ujednání se použije 

obdobně i ohledně náhrady veškerých účelně vynaložených nákladů Agentury v souvislosti s případnými nároky třetích osob na jakékoli kompenzace vůči Agentuře ve vztahu k uveřejnění reklamy dle 

Objednávky;

 6)   Smluvní strany si s přihlédnutím ke všem okolnostem sjednaly, že Agentura odpovídá Klientovi za případnou škodu pouze do výše souhrnu všech částek, které klient již prokazatelně zaplatil za 

plnění předmětu této objednávky Agentuře;

 7)   V případě zrušení Objednávky nebo její části, je Klient povinen uhradit Agentuře smluvní pokutu ve výši 100% ze sjednané ceny;

 8)   Klient se zavazuje uhradit cenu dle této Objednávky, navýšenou o příslušnou sazbu DPH ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře a to převodem na bankovní účet Agentury, uvedený na faktuře. V 

případě prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů, zaniká Klientovi jeho případný nárok na veškeré slevy, provize či  bonusy, které dodavatelé či Agentura v souvislosti s plněním Smlouvy ve prospěch 

Klienta poskytli. Klient bere na vědomí, že v takovém případě je Agentura oprávněna vůči Klientovi uplatnit smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi fakturovanou cenou a rekalkulovanou cenou dle skutečně 

realizovaných objemů a aktuálně platných ceníků dotčených dodavatelů;

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník tuto Smlouvu o zajištění realizace reklamní kampaně (dále jen "Smlouva) , jejímž 

předmětem plnění je:

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ REALIZACE REKLAMNÍ KAMPANĚ  a OBJEDNÁVKA 

MEDIÁLNÍHO PROSTORU               

Předmět plnění smlouvy a cenová nabídka /Mediaplán

Josefem Dlohošem, ředitelem

Bonusový obsah viz. přiložený mediaplán

Hitrádio TOTAL

Netto cena total

466 722 Kč                                                                            

526 821 Kč                                                                            

- Kč                                                                                        

 1)   Výše uvedený mediplán je objednávkou Klienta (dále jen "Objednávka") a  je nedílnou součástí Smlouvy o zajištění realizace reklamní kampaně, na jejímž základě Knowmedia s.r.o. (dále jen 

„Agentura“) zajistí nákup mediálního prostoru u dodavatelů mediálního prostoru a to v rozsahu a ve specifikacích uvedených ve Smlouvě. Klient se zavazuje realizovat nákup mediálního prostoru v 

rozsahu stanoveném touto Smlouvou výhradně prostřednictvím Agentury a současně Agentuře uděluje Pověření k nákupu, časově a obsahově shodné s reklamní kampaní, která je předmětem 

Smlouvy.  Smluvní strany vylučují jednostranné změny, odchylky nebo doplnění objednávky/mediaplánu;

 2)   Ceny uvedené ve Smlouvě jsou fixní, konečné a zahrnují všechny slevy, provize a bonusy poskytované Agenturou v souvislosti se Smlouvou ve prospěch Klienta. Ceny jsou uvedeny v Korunách 

českých (Kč). K uvedeným cenám bude připočítána DPH v souladu s obecně závaznými právními předpisy;

 3)   Klient přebírá ve smyslu § 1765 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění riziko nebezpečí změny okolností ve vztahu k Objednávce;

 4)   Klient podpisem této Objednávky dále potvrzuje, že jsou mu známé a přístupné obchodní, technické, cenové a další podmínky dodavatelů reklamního času a prostoru (médií) a že se těmto 

podmínkám bez výhrad podřizuje, zejména pak režimu reklamace vadného plnění, režimu storno poplatků v případě neodvysílání reklamy/obchodního sdělení z důvodů ležících na straně klienta, 

možnostem nezveřejnit reklamu/obchodní sdělení (výlukám) apod. Nezveřejní-li dodavatel  prostoru (médium) reklamu/obchodní sdělení klienta z některého z důvodů uvedených ve svých obchodních 

nebo jiných podmínkách, nejedná se o vadu plnění Agentury a klient nemá nárok požadovat po Agentuře náhradu škody nebo jakoukoliv jinou újmu (smluvní pokutu apod.). Nastane-li takový případ, 

Agentura bez zbytečného odkladu vyrozumí klienta a sdělí mu důvod nezveřejnění reklamy/obchodního sdělení;

Celkem kampaň bez DPH 993 543 Kč                                                                            



| RADIO PLAN

Company name: KNOWMEDIA s.r.o. Client: Infocentrum Karlovy Vary

Address: Rybalkova 59, Vršovice, 101 00 Praha 10Campaign: 06-07-2020 (celá ČR)

IČO: Cost:

Medium: Rádio VAT:

Spot: 30'' Cost with VAT:

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 Afinita Daily reach Weekly reach

so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne % ooo % ooo % ooo GRP ooo ooo

30'' 05.00 - 06.00 4 800,00 Kč             1,00 4 800,00 Kč              1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20                96 000,00 Kč 80%               19 296,00 Kč 8,26 727,96 10,87 442,7 8,03 327,2 1,315 1,4 297,0 533,4

30'' 06.00 - 09.00 17 200,00 Kč           1,00 17 200,00 Kč            1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 30              516 000,00 Kč 80%             103 716,00 Kč 44,77 3943,87 48,43 1 972,6 9,91 403,4 1,082 4,9 297,0 533,4

30'' 09.00 - 12.00 18 800,00 Kč           1,00 18 800,00 Kč            2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 30              564 000,00 Kč 80%             113 364,00 Kč 68,81 6061,68 62,00 2 525,2 8,65 352,5 0,901 7,2 297,0 533,4

30'' 12.00 - 15.00 14 900,00 Kč           1,00 14 900,00 Kč            1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 30              447 000,00 Kč 80%               89 847,00 Kč 62,00 5461,51 59,48 2 422,4 8,63 351,3 0,959 6,9 297,0 533,4

30'' 15.00 - 18.00 13 100,00 Kč           1,00 13 100,00 Kč            2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 30              393 000,00 Kč 80%               78 993,00 Kč 54,41 4793,12 49,41 2 012,3 9,02 367,5 0,908 5,5 297,0 533,4

30'' 18.00 - 20.00 10 200,00 Kč           1,00 10 200,00 Kč            1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 30              306 000,00 Kč 80%               61 506,00 Kč 28,91 2546,30 27,98 1 139,6 6,83 278,1 0,968 4,1 297,0 533,4

0 0 8 9 8 9 8 0 0 9 8 9 8 9 0 0 8 9 8 9 8 0 0 9 8 9 8 9 0 0 170 2 322 000,00 Kč         466 722,00 Kč           267,17 23534,4 258,17 10 514,8 12,98 528,5 1,0 19,9

30'' 05.00 - 06.00 5 200,00 Kč             1,00 5 200,00 Kč              1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20              104 000,00 Kč 80%               20 904,00 Kč 5,71 502,64 6,58 267,9 5,18 211,2 1,153 1,3 354,3 607,7

30'' 06.00 - 09.00 19 500,00 Kč           1,00 19 500,00 Kč            2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 30              585 000,00 Kč 80%             117 585,00 Kč 35,31 3110,35 43,36 1 765,9 10,61 432,2 1,228 4,1 354,3 607,7

30'' 09.00 - 12.00 21 000,00 Kč           1,00 21 000,00 Kč            1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 30              630 000,00 Kč 80%             126 630,00 Kč 57,71 5083,27 69,72 2 839,5 9,39 382,3 1,208 7,4 354,3 607,7

30'' 12.00 - 15.00 17 500,00 Kč           1,00 17 500,00 Kč            2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 30              525 000,00 Kč 80%             105 525,00 Kč 50,46 4445,20 60,56 2 466,3 9,76 397,5 1,200 6,2 354,3 607,7

30'' 15.00 - 18.00 15 700,00 Kč           1,00 15 700,00 Kč            1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 30              471 000,00 Kč 80%               94 671,00 Kč 47,84 4214,19 53,02 2 159,4 10,77 438,5 1,108 4,9 354,3 607,7

30'' 18.00 - 20.00 10 200,00 Kč           1,00 10 200,00 Kč            2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 30              306 000,00 Kč 80%               61 506,00 Kč 23,19 2042,90 22,19 903,6 6,78 276,1 0,957 3,3 354,3 607,7

0 0 9 8 9 8 9 0 0 8 9 8 9 8 0 0 9 8 9 8 9 0 0 8 9 8 9 8 0 0 170 2 621 000,00 Kč         526 821,00 Kč           220,22 19398,5 255,41 10 402,5 14,84 604,5 1,2 17,2

0 0 17 17 17 17 17 0 0 17 17 17 17 17 0 0 17 17 17 17 17 0 0 17 17 17 17 17 0 0 340           4 943 000,00 Kč 993 543,00 Kč           487,39 42933,0 513,58 20917,4 25,84 1052,4 1,05 19,9

0 0 116 105 116 105 116 0 0 105 116 105 116 105 0 0 116 105 116 105 116 0 0 105 116 105 116 105 0 0 2210

29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Medium Length Daypart so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne po út st čt pá so ne

 1 min. 06.00 - 18.00 4

1 min 06.00 - 18.00 4

1 min 06.00 - 18.00 1

n/a 06.00 - 18.00 1

10 500 000,00 Kč            -  Kč                       

Objednáváme u Knowmedia kampaň v uvedeném rozsahu:

Podpisem této objednávky/ tohoto mediaplánu potvrzujeme, že jsou nám známy storno podmínky v této objednávce/ v tomto mediaplánu uvedených dodavatelů, a v případě, že od této Odsouhlasení mediálního rozpočtu odběratelem: 

objednávky /tohoto mediaplánu, či její/jeho části odstoupíme nebo nebudeme z jiného důvodu žádat zcela nebo zčásti její/jeho /jejich realizaci, zavazujeme se uhradit storno poplatky ve výši Objednáváme u Knowlmedia kampaň v uvedeném rozsahu:

účtované zde uvedenými dodavateli a vedle toho nahradit veškerou případnou škodu, pokud by Knowmedia z tohoto důvodu vznikla. Dodavatel si zároveň vyhrazuje právo volně variovat Datum schválení: 

s obsahem bonusového plnění dle možností a potřeby koncového dodavatele (Radiohouse s.r.o.).

Blaník Total Hitrádio Total
Schválil (čitelně): 

*Soutěž: Vědomostní princip, k dispozici varianty, popř. nápovědy, Doporučené ceny: sportovní baťoh/taška plná lokálních produktů, poukazů na vstupy a služby, případně ubytování v KV.

24179396 993 543,00 Kč

208 644,03 Kč

1 202 187,03 Kč

2020

Radio/Radio Network
Spot 

length
Daypart Gross price per spot

Spot length 

coef.

Gross price per spot 

length

Červen Červenec 25-50 (IKV)

GRP GRP Net Reach
OTH

No. Gross price Total Discount % Client Net

All

Client net
Special operation

Blaník Total

Total 

Hitrádio Total*

Total 

Total

Total Total (All radios)

*Hitrádio Total obsahuje stanice: Hitrádio City 93,7 FM (dříve Rádio City), Hitrádio Černá Hora, Hitrádio Dragon, Hitrádio Faktor, Hitrádio FM (Most/Labe), Hitrádio FM Crystal, Hitrádio FM Liberec, Hitrádio FM Plus, Hitrádio City, Hitrádio Orion (Olomouc a Valašsko - 88,1 MHz, 89,3 MHz, 95,6 MHz, 95,9 MHz, 99,8 MHz, 101,7 MHz), Hitrádio Orion (Severní 

Morava - 88,6 MHz, 96,4 MHz, 98,7 MHz, 103,9 MHz), Hitrádio Vysočina

Bonus Content
No. Gross price Total

2

1

Sociální sitě (facebook)*

             500 000,00 Kč 100%                           -   Kč 
Vstup reportéra z prázdninového místa 2 2

Soutěž (Blaník)
Hitrádia Total + Blaník Total

Moderátorský vstup, avízo 2

1

Total 

TOTAL COST TO                      993 543,00 Kč 


